Ingredients: Protein Blend (OhYeah!® Blend Consisting of Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate), Isomalto-Oligosaccharides (Prebiotic Fiber), Maltitol,
Glycerine, Palm Kernel Oil, Sunflower Seed Butter, Cocoa Powder (Processed with Alkali), Natural and Artificial Flavors, Soy Lecithin (an Emulsifier), Salt,
Confectioner’s Sprinkles [Sugar, Corn Starch, Partially Hydrogenated Vegetable Oil, Soy Lecithin (an ifier), Dextrin, Confecti 's Glaze, Red 40 Lake,
Yellow 6 Lake, Carnauba Wax, Yellow 5 Lake, Blue 1 Lake, Red 3], Tapioca Starch, Calcium Carbonate and Sucralose.

ALLERGY ALERT: This Product Contains Milk and Soy.  *NET CARBS = TOTAL CARBS - FIBER - SUGAR ALCOHOLS
DISTRIBUTED BY: INTEGRATED SPORTS SCIENCE® CHARLOTTE,NC 1.888.231.2684 OHYEAHNUTRITION.COM ©2016  giutemeree
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NET WT 2.12 OZ (60g) Naturally & Artificially Flavored Protein Bar Gluten-Free
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